
CATEGORIE RESPONSABLE EDUCATEURS TELEPHONE MAIL DIRIGEANTS TELEPHONE MAIL
EFFECTIF

PROVISOIRE
Utilsateur FMI

Jérémy GAUDIN En attente

06 31 35 01 64 Jérémy Gaudin 06 31 35 01 64 gaudin.jeremy44@hotmail.fr

gaudin.jeremy44@hotmail.fr Louis Chiffoleau 06 28 42 57 38 louischiffoleau44@gmail.com En attente

Louis CHIFFOLEAU Louis Chiffoleau 06 28 42 57 38 louischiffoleau44@gmail.com Julie Burgarella 06 58 64 68 03 julie.burgarella@gmail.com

06 28 42 57 38 julie BURGARELLA 06 58 64 68 03 julie.burgarella@gmail.com Sébastien Soulignac 06 27 38 02 71 sebsousou@free.fr

louischiffoleau44@gmail.com Benjamin ALLIOT 06 75 75 51 00 benetmara@orange.fr Sébastien Morel

Olivier RONDEAU 06 72 53 99 23 oli.rondeau44@gmail.com

Benjamin ALLIOT Benjamin ALLIOT 06 75 75 51 00 benetmara@orange.fr Benjamin Alliot 06 75 75 51 00 benetmara@orange.fr

Julien Cadorel 06 89 39 00 40 cj.cadorel@orange.fr Julien Cadorel 06 89 39 00 40 cj.cadorel@orange.fr

06 75 75 51 00 Georges Blond 06.89.29.28.94 georgesblond@orange.fr

Alexandre FOURAGE 06 73 95 84 51 alexandre.fourage@hotmail.com Alexandre Fourage 06 73 95 84 51 alexandre.fourage@hotmail.com

 benetmara@orange.fr Yann Thavel 06 84 71 73 20 thavel.yann@orange.fr Emilie BRETECHE 06 50 81 30 07 ebreteche13@gmail.com

Maxence Boisseau 06 18 65 95 47 pi_k_so@hotmail.fr

Jérémy Gaudin 06 31 35 01 64 gaudin.jeremy44@hotmail.fr Jonathan Clermont 06 18 65 95 47 ladislas44@hotmail.fr

Christophe Bihan 06 48 55 78 39 bihan_titof@hotmail.fr Philippe Caraterro 06.81.59.86.87 philippe.carretero@wanadoo.fr

Maxence Boisseau 06 18 65 95 47 pi_k_so@hotmail.fr Florian Juste 06 99 79 86 24 justeflotian@yahoo.fr

06 31 35 01 64 Mickaël Lambert 07 77 77 00 63 mickaellambert@orange.fr Mickaël Lambert 07 77 77 00 63 mickaellambert@orange.fr

gaudin.jeremy44@hotmail.fr 3 par séance Théo Carcouët 06.01.71.68.67 carcouettheo1@gmail.com

Hugo Martin 06.01.46.13.96 hugo260703@gmail.com

Matéo Monnier 06 31 91 51 51 mateo.monnier18@gmail.com

Matéo MONNIER 06 31 91 51 51 mateo.monnier18@gmail.com Léo Bourré 06 63 89 70 54 bourreleo0@gmail.com
Thomas Roiné 06 49 85 71 84 roine.thomas@icloud.com Christophe Le Félic 06.83.17.91.08 christophe.lefelic2944@free.fr

Romain Lehours 06.95.84.09.15 romain.lehours@yahoo.com
Esteban Bourdeau  06 46 85 19 13 bourdaudesteban@gmail.com Melvyn Maussion 06 33 11 10 76 melvynmaussion5@gmail.com

gwendal Boucher  06 49 64 66 96 gwendalboucher598@gmail.com Jo Corneau  06 73 18 34 41 jonathan.corneau@yahoo.fr

mateo.monnier18@gmail.com Gaël Hardy 06.62.20.99.60 dadaetgaga@yahoo.fr

3 par séance Frédéric Even 06.70.52.18.80 evenfrederic@hotmail.com

Thomas Roiné 06 49 85 71 84 roine.thomas@icloud.com
Gwendal Boucher 06 49 64 66 96 gwendalboucher598@gmail.com

Esteban Bourdaud 06 46 85 19 13 bourdaudesteban@gmail.com

Louis Chiffoleau 06 28 42 57 38 louischiffoleau44@gmail.com

Gus – Guillaume Alliot 07 57 09 16 97 galliot44170@gmail.com

Arnaud Leparoux  06 98 88 18 50 arnaudleparouxfm@orange.fr

Louis Chiffoleau 06 28 42 57 38 louischiffoleau44@gmail.com Pelo 06 48 19 22 90 pelo.marsac@wanadoo.fr

Pelo 06 48 19 22 90 pelo.marsac@wanadoo.fr Jean-Michel Turmel 06 28 46 39 97 jm22turmel@gmail.com

Jean-Michel Turmel 06 28 46 39 97 jm22turmel@gmail.com Jacky Le Bihan 06 60 05 47 52 lebihanjacky@gmail.com

Jean-Michel Morel  06 61 51 85 84 jmimorel@free.fr

Dorian Loquet  06 28 40 81 23 dorianloquet@hotmail.fr

Julien Lejamtel 06.76.05.35.28 lejamtel.julana@orange.fr

Mathias TESSIER 06 81 06 23 51 mathias.tessier44@gmail.com

Simon Bodier 07 84 43 92 07 simon.bodier25@laposte.net

Mathias Tessier 06 81 06 23 51 mathias.tessier44@gmail.com Cyrille PAYRAUDEAU 06 77 13 15 94 cyrille.foot@gmail.com

Clément Bolomey 06 73 54 93 60 clement.bolomey@gmail.com Denis Brunet 06 07 63 80 87 denisbrunet@free.fr

Yvan Leparoux 06 98 84 80 24 yvanleparoux@orange.fr

Yvan LEPAROUX 06 98 84 80 24 yvanleparoux@orange.fr

mathias.tessier44@gmail.com Clément Bolomey 06 73 54 93 60 clement.bolomey@gmail.com

GREGORY 

GABILLARD
06 75 96 42 40 g.gabillard@gmail.com

GARDIEN Christophe Bihan 06 48 55 78 39 bihan_titof@hotmail.fr

06 75 96 42 40

g.gabillard@gmail.com

Yvan Leparoux

Grégory GABILLARD

U15C

U18A
Mathias TESSIER

45

Mathias Tessier

U18B
Cyrille 

PAYRAUDEAU
06 81 06 23 51

U17

Thomas Roiné

U15A
Louis CHIFFOLEAU

41

Louis Chiffoleau

06 28 42 57 38

U15B Jean Michel T
louischiffoleau44@gmail.com

U13A
Matéo MONNIER

53

Matéo Monnier

U13B 06 31 91 51 51 Romain Lehours

U13C Gaël Hardy

U13D

U10-U11 Ajax

Jérémy GAUDIN
34

Gérer par l'ASFC

U10-U11 Barcelone Gérer par l'ASFC

U10-U11 Chelsea Gérer par l'ASFC

U10-U11 Dortmund Gérer par l'ASFC

U18F à 11 17 Benjamin Alliot

Sénior F 15 Alexandre Fourage

U13F 7 + 4

U15F 25 Julie Burgarella

SAISON 2023/2024 GPB

Responsables Techniques   du Groupement =>
Vincent GAUTIER / Jérémy GAUDIN / Yvan LEPAROUX / Philippe (Pelo) MARSAC              

06-49-64-66-96       06-31-35-01-64      06-98-84-80-24         06-48-19-22-90

U11F ? -
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